[image: image1.png]

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

           ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

         ДУМА ГОРОДА УРАЙ

        РЕШЕНИЕ

от  19 февраля 2015 года                                                                                 № 7

Об информации «О деятельности ОАО «Агроника» в 2014 году

в сравнении с 2013 годом и перспективах ее развития на 2015-2016 годы»

Рассмотрев представленную администрацией  города Урай информацию «О деятельности ОАО «Агроника» в 2014 году в сравнении с 2013 годом и перспективах ее развития на 2015-2016 годы», Дума города Урай решила:

Информацию «О деятельности ОАО «Агроника» в 2014 году в сравнении с 2013 годом и перспективах ее развития на 2015-2016 годы» принять к сведению.
Глава города Урай                                                       А.Г. Забозлаев